様式第１号

  年  月  日

鳥取県図書館協会長 様

申請者 所  属

住  所

氏  名

（施設会員・団体会員の場合は代表者名で申請してください）

会員種別  個人会員／施設会員／団体会員

（〇をつけてください）

鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成金交付申請書

 鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成を受けたいので、鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助

成要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 助成事業の名称

  鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成

２ 対象事業の内容（〇をつけてください）

 事業名 開催地 開催日

 図書館総合展 2025 神奈川県横浜市 令和 7 年 10 月 22 日・23 日・

24 日

 第 111 回全国図書館大会 愛媛県松山市 令和 7 年 10 月 30 日・31 日

 全国公共図書館研究集会

サービス部門及び総合・経営部門

静岡県静岡市 令和 7 年 12 月 1 日・2 日

 令和７年度中国・四国地区図書館地区別研修 岡山県岡山市 未定

 準デジタルアーキビスト資格取得講座 オンライン ６回開催予定（９月以降）

３ 研修会等への参加者名

  （施設会員・団体会員の場合は、研修会等への参加者の個人名を記載してください）

  氏名：

４ 過去における助成金交付の有無（〇をつけてください）

有 年度：

事業名（研修会の名称等）：

無